
ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 
ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

 
 

 

Jméno a příjmení žáka: _____________________________________ Třída: _____________ 

Datum narození: ________________________ Zdravotní pojišťovna: __________________ 

Bydliště: ___________________________________________________________________ 

 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte/speciální vzdělávací potřeba dítěte:  

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

Jméno a příjmení matky: _______________________________ Telefon: ________________ 

Bydliště: ___________________________________________________________________ 

 

Jméno a příjmení otce: ________________________________ Telefon: _________________ 

Bydliště: ___________________________________________________________________ 

 

Rozvrh odchodů dítěte ze ŠD: 

DEN * Čas od konce 

vyučování do 13.30 hod. 

*Čas od 13.30 do 15.00 

hod. 

* Čas od 15.00 do 16.00 

hod. 

Zapište, zda dítě bude z ŠD 

odcházet samo nebo 

v doprovodu (matky, otce, 

apod.) 

PONDĚLÍ  NELZE   

ÚTERÝ  NELZE   

STŘEDA  NELZE   

ČTVRTEK  NELZE   

PÁTEK  NELZE   

 

*Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve, než v době uvedené na zápisním lístku, musí se 

předem prokázat písemným vyzváním, které obsahuje datum, čas odchodu, informaci, zda 

půjde samo nebo v doprovodu a podpis zákonného zástupce. 

 

Telefonní kontakt na 3. a další osoby v případě, že si nevyzvednete dítě do konce uzavírací 

doby: ____________________________________________________ Tel: ______________ 

 

 

 

V Žalanech dne __________________                                      _________________________ 

                                                                                                        podpis zákonného zástupce   


